様式第１号
　　年　　月　　日

徳島空港利用促進協議会会長　殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
連絡先(TEL)

助成金交付申請書

徳島空港利用促進協議会助成金の交付を受けたいので、徳島空港利用促進協議会助成事業実施要領の規定により、次のとおり申請します。

１　事業名及び交付申請額
	事　業　名
	（　　　　　　　　　　　）

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

２　事業計画等
	計画内容

	経費明細等

※　添付資料
〈チャーター便関係〉　　　　　　　　　　　　　〈国際便等送客バス助成関係〉
· チャーター便の運航計画を証明する書類　　　・　旅行工程表（パンフレット等）
· 旅行の概要を証明する書類　　　　　　　　　・　バス借上代金見積書
〈企画旅行商品助成関係〉
・　旅行の概要を証明する書類
〈共通〉
・　会長が別に必要と認める書類
様式第２号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　殿

徳島空港利用促進協議会
会長

助成金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました徳島空港利用促進協議会助成金については、徳島空港利用促進協議会助成事業実施要領の規定により、次のとおり交付することと決定したので、通知します。

１　事業名及び交付決定額
	事　業　名
	                                   （　　　　　　　　　　　　）

	交付決定額
	金　　　　　　　円

２　条件等
　　※記載例）徳島空港利用促進協議会助成事業実施要領の規定を遵守すること。

様式第３号
　　年　　月　　日

徳島空港利用促進協議会会長　殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
連絡先(TEL)

助成事業変更等承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた助成事業の
  内容の変更
　　　　　　　　の承認を受けたいので、徳島空港利用促進協議会助成事業実施要領
中止（廃止）
の規定により、次のとおり申請します。

１　事業名及び変更内容等
	事　業　名
	                                  （　　　　　　　　　　　　）

	変更内容等

２　変更後の事業計画等
	計画内容

	経費明細等

※　添付資料
〈共通〉
· 変更等の内容を証明する書類
· 会長が別に必要と認める書類

様式第４号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　殿

徳島空港利用促進協議会
会長

助成事業変更等承認通知書

〈交付決定額に変更がない場合〉

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　年　　月　　日付け交付決定の
内容の変更
徳島空港利用促進協議会助成事業の　　　　　　　　　については、承認します。
中止（廃止）

〈交付決定額に変更がある場合〉

　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました　　　　年　　月　　日付け交付決定の
内容の変更
徳島空港利用促進協議会助成事業の　　　　　　　については承認するとともに、
中止（廃止）
次のとおり交付決定額を変更します。

	変更交付決定額
	金　　　　　　　　円

	既交付決定額
	金　　　　　　　　円

様式第５号
　　年　　月　　日

徳島空港利用促進協議会会長　殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
連絡先(TEL)

助成事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった徳島空港利用促進協議会助成事業が完了したので、次のとおり実績を報告します。

１　事業名及び交付決定額
	事　業　名
	                                  （　　　　　　　　　　　　）

	交付決定額

２　事業実績等
	実績内容

	経費明細等

※　添付資料
〈チャーター便関係〉
· チャーター便の搭乗を証明する書類
· インバウンドの場合、チャーター便に搭乗する訪日旅客が徳島県内の宿泊施設に
　　　　１泊（片道当たり）したことを証明する書類
〈国際便等送客バス助成関係〉
　　・　航空会社の送客を証明する書類（搭乗証明書、PNR等）
　　・　バスの利用を証明する書類（請求書等。送客の年月日、始発及び到着地の記載が必要。）
〈共通〉
・　会長が別に必要と認める書類

様式第６号

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

徳島空港利用促進協議会
会長

助成金の額の確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のありました徳島空港利用促進協議会助成事業の助成金の額を、徳島空港利用促進協議会助成事業実施要領の規定により、次のとおり確定したので、通知します。

１　事業名及び助成確定額
	事　業　名
	                                  （　　　　　　　　　　　　）

	助成確定額
	金　　　　　　　円

２　その他

様式第７号
　　年　　月　　日

徳島空港利用促進協議会会長　殿

住　　　所
名　　　称
代表者氏名
連絡先(TEL)

助成金請求書

　　　　　年　　月　　日付けで徳島空港利用促進協議会助成事業に係る助成金の額の確定通知を受けたので、次のとおり助成金を請求します。

１　助成金請求額
	金　　　　　　　　　円

２　助成金振込先
	銀行名等
	金融機関名：　　　　　　　　店舗名：

	口座番号等
	普通・当座　　口座番号
（ふりがな）
口座名義人

３　助成金対象事業
	事　業　名
	                                  （　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]助成確定額
	金　　　　　　　円